IL DIRIGENTE
DELL’AREA APPALTI ED ECONOMATO

Considerato che
- alle ore 10 del 06/10/2015 & scaduto il termine per la presentazione delle offerte;
- entro il suddetto termine sono pervenute n. 100 offerte;
Visti
- in analogia con l'art. 84, comma 10, del D.Lgs. 163/06 s.m.i.;
- l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267,

- gli artt. 53 e 56 comma 1 del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale in data 10/09/2012 n. mecc. 201108018/003;

Preso atto delle dichiarazioni circa I'assenza di condanne anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati
previsti nel capo | del titolo 11 del libro secondo del codice penale, in quanto tale circostanza costituisce causa
ostativa per la partecipazione a commissioni, come previsto dalla legge 190/2012

dispone

che per la 2" seduta della gara d’appalto n. 65/2015 del 18.11.2015 la Commissione giudicatrice sia costituita
come in appresso:

Dott.ssa Carmela BRULLINO PRESIDENTE

Delegato dal Dirigente del Servizio Infrastrutture per il

Geom. Antonio MANTICA Commercio e lo Sport - Componente

Funzionario Servizio Appalti Lavori Pubblici -
Dott.ssa Rossella SAGGIORO Componente anche con funzioni di Segretario
verbalizzante

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Monica SCIAJNO

Torino, 17.11.2015




PROCEDURA APERTA N° 65/2015 18 novembre 2015
MANUTENZIONE IMPIANTI CENTRALIZZATI. INTERVENTI SPE CIFICI.

Delibera Giunta Comunale del 31 ottobre 2014 (mecc. n. 201405062/062) n. (esecutiva dal 15
novembre 2014)

IMPORTI BASE : DOCUMENTI :
LOTTO 01 - €554.111,99 1) ISTANZA DI AMMISSIONE
1-L) S.O.A. PER CAT. PREV. OG1 E
SCORP.
0S8 (OPPURE SUBAPP.)
1-M) DICH. CODICE ETICO
1-N) DICH. NO INCARICHI A EX
DIPENDENTI

2) DEPOSITO CAUZIONALE
3) TASSA AN.AC. €70,00 - CIG
6129396995

CATEGORIE AN.C. RICHIESTE : CAT. PREV. OG1 CLASS. Il - € 216.513,92
CAT. SCORP. SUBAPP. OS8 - € 158.742,90

AGGIUDICAZIONE : ARTT. 82 COMMA 2 LETT. A) E ART. 122 COMMA 9 D.LGS. 163/06 E
S.M.I. -
ART.118 COMMA 1 D.P.R. 207/10 (SENZA GIUSTIFICAZIONI DI PREZZO)
AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

CAUZIONI : € 11.210,97 (€ 5.605,49)
VALIDA FINO AL 04/04/2016

FINANZIAMENTO : MUTUO CASSA DD.PP.

Ragione Sociale
1 - AGROGREEN SRL -29,28800
2 - ALFRA VETRI SRL -29,45500
3 - ALVIT SRL -29,25600
4 - ARTIGIANA COSTRUZIONI DI NORELLI GEOM. GIUSEPPE -29,27400
5 - ASFALT-CCP SPA -29,87800
6 - B. & B. COSTRUZIONI SRL -29,38600

7 - BKMM DI BESHAY ATEF -29,29800



10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

24 -

25 -

26 -

27 -

BLU COSTRUZIONI SRL

C.E.M.A. SRL

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' COOPERATIVA

CEA SAS DI FULLONE PIETRO E C.

CESAG SRL

CFC - CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC.COOP.

CO.E.CA. - COOPERATIVA EDILE CANAVESANA SOC.COOP.

CO.E.S.A. SRL - COSTRUZIONI EDILI STRADALI ED AFFINI

CO.GE.AS. SRL (esclusa)

CO.GE.IM. SRL

COEMA EDILITA' SRL - COSTRUZ. CIVILI ED INDUSTRIALI

CO-GESI SRL

CONSORZIO C.AR.D.E.A. S.C.

COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP.

COP DECOR SAS

COSMIC IMPIANTI SRL

COSTRUZIONI GENERALI EDILQUATTRO SRL

COSTRUZIONI METALLICHE SRL

CREA.MI SRL

CUDIA IMPIANTI DI CUDIA FRANCESCO

-29,26900

-29,35400

-29,29900

-29,28500

-29,72700

-29,29200

-29,32100

-29,33300

0,00000

-29,53700

-29,36700

-28,35800

-29,27600

-29,26800

-29,31100

-29,26800

-29,42200

-29,69900

-29,31200

-29,72100



28 -

29 -

30 -

31 -

32 -

33 -

34 -

35 -

36 -

37 -

38 -

39 -

40 -

41 -

42 -

43 -

44 -

45 -

46 -

47 -

D.G.L. COSTRUZIONI SAS DI LAZZARA PIERO & C.

DI PROSPERO ING. VALTER SRL

DUE P SRL

EDIL 2003 DI TRIGGIANI DIEGO MAURO

EDIL EUROPA SRL

EDIL IMPIANTI SRL

EDIL PANGEA SRL

EDIL RENTAL GROUP SRL

EDIL TORTORA SNC DI TORTORA GEOM DONATO & C.

EDILGAMMA SRL

EDILGIOIA SRL

EDILINVEST SRL

EDILMAR SRL

EDILNEC SRL in avvalimento con B. HOME SRL

EDILTRE SRL

EDILVETTA SRL

EUROPA 2000 DI BIVIERA SALVATORE

FABREN COSTRUZIONI SRL

FAGI SNC DI LACICERCHIA INNOCENZO & C.

FERRI SRL

-29,46200

-29,32200

-29,04400

-29,27700

-29,33300

-29,28300

-29,51100

-29,17060

-29,29900

-29,31500

-29,51300

-29,24500

-29,26800

-29,33800

-29,37500

-29,25300

-29,29900

-29,34900

-29,49100

-29,09900



48 -

49 -

50 -

51 -

52 -

53 -

54 -

55 -

56 -

57 -

58 -

59 -

60 -

61 -

62 -

63 -

64 -

65 -

66 -

67 -

FGP SRL

FINTECO LAVORI SRL

GENERAL IMPIANTI SRL

GIMA SAS DI MANGIARACINA A. & C.

GM GROUP SRL

GRUPPO TECNOIMPRESE SRL

I.C.F.A. SRL

|.E.F. LEONARDO SAS in avvalimento con REAL INFISSI

I.TEC. SRL

ICF SRL - IMPRESA DI COSTRUZIONI FERRARA

IMEG SRL

IMPRESA EDILTERMICA IORIO SRL

IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA SRL

IMPRESA RAVELLI SRL

IMPRESIM SRL - OFFICINE CAPUTO

INFRASTRUTTURE S.C.

LA MOLE SRL

LIBERA COSTRUZIONI SRL in avvalimento con DEVI SRL

LIBRA SPA

LORIS COSTRUZIONI DI LORIS FLORIO

-29,43800

-29,26500

-29,32300

-29,34100

-29,42200

-29,56600

-29,24600

-29,26700

-28,99900

-29,27400

-29,16200

-29,27200

-29,33100

-29,50100

-29,47500

-29,32000

-29,26500

-29,28000

-29,44700

-29,16700



68 -

69 -

70 -

71 -

72 -

73 -

74 -

75 -

76 -

77 -

78 -

79 -

80 -

81 -

82 -

83 -

84 -

85 -

86 -

87 -

M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL

M.L.T. SRL

MAGNETTI SRL

MAIONE SRL

MASER SRL

MERLO LINO IMPIANTI SRL

METALSUD SAS DI BELLOFATTO in avvalimento con PAOLO SAVERIO

MIDA IMPIANTI SRL

NEW GROUP INFRASTRUTTURE SRL

POMI EDIL APPALTI SRL in avvalimento con COCEPI

PPG DOMOGEST SRL

PROGE SRL

PROGETTI COSTRUZIONE E SICUREZZA SRL

QUINTINO COSTRUZIONI SPA

R.I.LM. SAS DI RIZZO & C.

R.P. IMPIANTI DI RESSIA PIERO

RIABITAT LIGURIA SRL

ROTELLA FRANCESCO

S.E.C.A.P. SPA

S.I.C.E.T. SRL

-29,49900

-29,29100

-29,36000

-29,58650

-29,31400

-29,32300

-29,56130

-27,66700

-29,50000

-29,52600

-29,25700

-29,35100

-29,20300

-29,34100

-29,29200

-29,31800

-29,17700

-29,27800

-29,32100

-28,71700



88 - SA.PI. SRL

89 - SADA SRL

90 - SE.MA. COSTRUZIONI SRL

91 - SELVA MERCURIO SRL

92 - SIAL IMPIANTI SRL

93 - SIAL SRL

94 - SOLARIA SRL

95 - SRL COSTRUZIONI ALTOMONTE SRL

96 - TECNOEDI COSTRUZIONI SRL

97 - TEKNIKA SRL - IMPRESA GEN. DI COSTR. ED ING. CIVILE

98 - TERRA COSTRUZIONI SRL

99 - TRIPI GIOACCHINO

100 - VIVIANI IMPIANTI SRL

Soglia di anomalia

Aggiudicatario
Ragione Sociale

B. & B. COSTRUZIONI SRL

2° Classificato

Ragione Sociale

EDILTRE SRL

29,41622%

Ribasso

29,38600

Ribasso

29,37500

-29,30600

-29,51500

-29,31300

-29,26700

-29,92800

-29,33200

-28,48400

-29,33100

-29,31100

-29,35900

-29,32500

-29,32400

-29,32300

Importo

391.280,64

Importo

391.341,59



