## IL DIRIGENTE DELL'AREA APPALTI ED ECONOMATO

#### Considerato che

- alle ore 10 del 06/10/2015 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte;
- entro il suddetto termine sono pervenute n. 100 offerte;

#### Visti

- in analogia con l'art. 84, comma 10, del D.Lgs. 163/06 s.m.i.;
- l'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
- gli artt. 53 e 56 comma 1 del vigente Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 10/09/2012 n. mecc. 201108018/003;

Preso atto delle dichiarazioni circa l'assenza di condanne anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale, in quanto tale circostanza costituisce causa ostativa per la partecipazione a commissioni, come previsto dalla legge 190/2012

dispone

che per la 2<sup>^</sup> seduta della gara d'appalto n. 65/2015 del 18.11.2015 la Commissione giudicatrice sia costituita come in appresso:

Dott.ssa Carmela BRULLINO	PRESIDENTE
Geom. Antonio MANTICA	Delegato dal Dirigente del Servizio Infrastrutture per il Commercio e lo Sport - Componente
Dott.ssa Rossella SAGGIORO	Funzionario Servizio Appalti Lavori Pubblici - Componente anche con funzioni di Segretario verbalizzante

IL DIRIGENTE Dott.ssa Monica SCIAJNO

#### PROCEDURA APERTA N° 65/2015

18 novembre 2015

20 20000

#### MANUTENZIONE IMPIANTI CENTRALIZZATI. INTERVENTI SPECIFICI.

Delibera Giunta Comunale del 31 ottobre 2014 (mecc. n. 201405062/062) n. (esecutiva dal 15 novembre 2014)

IMPORTI BASE : DOCUMENTI :

LOTTO 01 - € 554.111,99 1) ISTANZA DI AMMISSIONE

1-L) S.O.A. PER CAT. PREV. OG1 E

SCORP.

OS8 (OPPURE SUBAPP.) 1-M) DICH. CODICE ETICO 1-N) DICH. NO INCARICHI A EX

**DIPENDENTI** 

2) DEPOSITO CAUZIONALE 3) TASSA A.N.AC. € 70,00 - CIG

6129396995

CATEGORIE A.N.C. RICHIESTE: CAT. PREV. OG1 CLASS. II - € 216.513,92

CAT. SCORP. SUBAPP. OS8 - € 158.742,90

AGGIUDICAZIONE: ARTT. 82 COMMA 2 LETT. A) E ART. 122 COMMA 9 D.LGS. 163/06 E

S.M.I. -

ART.118 COMMA 1 D.P.R. 207/10 (SENZA GIUSTIFICAZIONI DI PREZZO)

AGG.NE ANCHE CON UNA SOLA OFFERTA CONGRUA

**CAUZIONI**: € 11.210,97 (€ 5.605,49)

VALIDA FINO AL 04/04/2016

FINANZIAMENTO: MUTUO CASSA DD.PP.

ACDOCDEEN CDI

### **Ragione Sociale**

1 - AGROGREEN SRL	-29,28800
2 - ALFRA VETRI SRL	-29,45500
3 - ALVIT SRL	-29,25600
4 - ARTIGIANA COSTRUZIONI DI NORELLI GEOM. GIUSEPPE	-29,27400
5 - ASFALT-CCP SPA	-29,87800
6 - B. & B. COSTRUZIONI SRL	-29,38600
7 - BKMM DI BESHAY ATEF	-29,29800

8 - BLU COSTRUZIONI SRL	-29,26900
9 - C.E.M.A. SRL	-29,35400
10 - C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' COOPERATIVA	-29,29900
11 - CEA SAS DI FULLONE PIETRO E C.	-29,28500
12 - CESAG SRL	-29,72700
13 - CFC - CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC.COOP.	-29,29200
14 - CO.E.CA COOPERATIVA EDILE CANAVESANA SOC.COOP.	-29,32100
15 - CO.E.S.A. SRL - COSTRUZIONI EDILI STRADALI ED AFFINI	-29,33300
16 - CO.GE.AS. SRL (esclusa)	0,00000
17 - CO.GE.IM. SRL	-29,53700
18 - COEMA EDILITA' SRL - COSTRUZ. CIVILI ED INDUSTRIALI	-29,36700
19 - CO-GESI SRL	-28,35800
20 - CONSORZIO C.A.R.D.E.A. S.C.	-29,27600
21 - COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP.	-29,26800
22 - COP DECOR SAS	-29,31100
23 - COSMIC IMPIANTI SRL	-29,26800
24 - COSTRUZIONI GENERALI EDILQUATTRO SRL	-29,42200
25 - COSTRUZIONI METALLICHE SRL	-29,69900
26 - CREA.MI SRL	-29,31200

28 - D.G.L. COSTRUZIONI SAS DI LAZZARA PIERO & C.	-29,46200
29 - DI PROSPERO ING. VALTER SRL	-29,32200
30 - DUE P SRL	-29,04400
31 - EDIL 2003 DI TRIGGIANI DIEGO MAURO	-29,27700
32 - EDIL EUROPA SRL	-29,33300
33 - EDIL IMPIANTI SRL	-29,28300
34 - EDIL PANGEA SRL	-29,51100
35 - EDIL RENTAL GROUP SRL	-29,17060
36 - EDIL TORTORA SNC DI TORTORA GEOM DONATO & C.	-29,29900
37 - EDILGAMMA SRL	-29,31500
38 - EDILGIOIA SRL	-29,51300
39 - EDILINVEST SRL	-29,24500
40 - EDILMAR SRL	-29,26800
41 - EDILNEC SRL in avvalimento con B. HOME SRL	-29,33800
42 - EDILTRE SRL	-29,37500
43 - EDILVETTA SRL	-29,25300
44 - EUROPA 2000 DI BIVIERA SALVATORE	-29,29900
45 - FABREN COSTRUZIONI SRL	-29,34900
46 - FAGI SNC DI LACICERCHIA INNOCENZO & C.	-29,49100
47 - FERRI SRL	-29,09900

48 - FGP SRL	-29,43800
49 - FINTECO LAVORI SRL	-29,26500
50 - GENERAL IMPIANTI SRL	-29,32300
51 - GIMA SAS DI MANGIARACINA A. & C.	-29,34100
52 - GM GROUP SRL	-29,42200
53 - GRUPPO TECNOIMPRESE SRL	-29,56600
54 - I.C.F.A. SRL	-29,24600
55 - I.E.F. LEONARDO SAS in avvalimento con REAL INFISSI	-29,26700
56 - I.TEC. SRL	-28,99900
57 - ICF SRL - IMPRESA DI COSTRUZIONI FERRARA	-29,27400
58 - IMEG SRL	-29,16200
59 - IMPRESA EDILTERMICA IORIO SRL	-29,27200
60 - IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA SRL	-29,33100
61 - IMPRESA RAVELLI SRL	-29,50100
62 - IMPRESIM SRL - OFFICINE CAPUTO	-29,47500
63 - INFRASTRUTTURE S.C.	-29,32000
63 - INFRASTRUTTURE S.C. 64 - LA MOLE SRL	-29,32000 -29,26500
64 - LA MOLE SRL	-29,26500

68 - M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL	-29,49900
69 - M.I.T. SRL	-29,29100
70 - MAGNETTI SRL	-29,36000
71 - MAIONE SRL	-29,58650
72 - MASER SRL	-29,31400
73 - MERLO LINO IMPIANTI SRL	-29,32300
74 - METALSUD SAS DI BELLOFATTO in avvalimento con PAOLO SAVERIO	-29,56130
75 - MIDA IMPIANTI SRL	-27,66700
76 - NEW GROUP INFRASTRUTTURE SRL	-29,50000
77 - POMI EDIL APPALTI SRL in avvalimento con COCEPI	-29,52600
78 - PPG DOMOGEST SRL	-29,25700
79 - PROGE SRL	-29,35100
80 - PROGETTI COSTRUZIONE E SICUREZZA SRL	-29,20300
81 - QUINTINO COSTRUZIONI SPA	-29,34100
82 - R.I.M. SAS DI RIZZO & C.	-29,29200
83 - R.P. IMPIANTI DI RESSIA PIERO	-29,31800
84 - RIABITAT LIGURIA SRL	-29,17700
85 - ROTELLA FRANCESCO	-29,27800
86 - S.E.C.A.P. SPA	-29,32100
87 - S.I.C.E.T. SRL	-28,71700

88 - SA.PI. SRL	-29,30600
89 - SADA SRL	-29,51500
90 - SE.MA. COSTRUZIONI SRL	-29,31300
91 - SELVA MERCURIO SRL	-29,26700
92 - SIAL IMPIANTI SRL	-29,92800
93 - SIAL SRL	-29,33200
94 - SOLARIA SRL	-28,48400
95 - SRL COSTRUZIONI ALTOMONTE SRL	-29,33100
96 - TECNOEDI COSTRUZIONI SRL	-29,31100
97 - TEKNIKA SRL - IMPRESA GEN. DI COSTR. ED ING. CIVILE	-29,35900
98 - TERRA COSTRUZIONI SRL	-29,32500
99 - TRIPI GIOACCHINO	-29,32400
100 - VIVIANI IMPIANTI SRL	-29,32300

### Soglia di anomalia 29,41622%

# Aggiudicatario

Ragione Sociale	Ribasso	Importo
B. & B. COSTRUZIONI SRL	29,38600	391.280,64
2° Classificato		

Ragione Sociale	Ribasso	Importo
EDILTRE SRL	29.37500	391.341.59